

BACVib ApS
Kokildehøjen 7
8800 Viborg
CVR-nr. 30076044

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2018

Dirigent

Navn: Peter le Fèvre

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BACVib ApS
Kokildehøjen 7
8800 Viborg

CVR-nr.: 30076044
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter le Fèvre

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte som indirekte at drive handel og investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 209 t.kr. mod et underskud sidste år på 437 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(5.500)	36.218
Andre finansielle indtægter		109.678	72.181
Andre finansielle omkostninger		<u>(372.020)</u>	<u>(663.916)</u>
Resultat før skat		(267.842)	(555.517)
Skat af årets resultat	1	<u>58.928</u>	<u>118.595</u>
Årets resultat		<u>(208.914)</u>	<u>(436.922)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(208.914)</u>	<u>(436.922)</u>
		<u>(208.914)</u>	<u>(436.922)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.499.960	1.499.960
Finansielle anlægsaktiver		1.499.960	1.499.960
Anlægsaktiver		1.499.960	1.499.960
Udskudt skat		177.513	118.595
Tilgodehavende selskabsskat		22.885	13.865
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	6.750	0
Tilgodehavender		207.148	132.460
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.613.800	4.496.294
Værdipapirer og kapitalandele		3.613.800	4.496.294
Likvide beholdninger		126.950	72.507
Omsætningsaktiver		3.947.898	4.701.261
Aktiver		5.447.858	6.201.221

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.817.858</u>	<u>2.026.772</u>
Egenkapital		<u>1.942.858</u>	<u>2.151.772</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>0</u>	<u>544.449</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>544.449</u>
Bankgæld		3.500.000	3.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.505.000</u>	<u>3.505.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.505.000</u>	<u>4.049.449</u>
Passiver		<u>5.447.858</u>	<u>6.201.221</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.026.772	2.151.772
Årets resultat	0	(208.914)	(208.914)
Egenkapital ultimo	125.000	1.817.858	1.942.858

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(58.928)	(118.595)
	(58.928)	(118.595)

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i regnskabsåret 2017 været et ulovligt aktionærlån ydet til virksomhedsdeltagere og ledelse. Lånet forrentes med den i året gældende rentesats ifølge selskabslovens § 215. Tilgodehavendet er indbetalt i 2018.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der deponeret sikkerhed i selskabets værdipapirdepot. Regnskabsmæssig værdi af værdipapirer udgør pr. balancedagen 3.614 t.kr. mod 4.496 t.kr. sidste år.
